
Program letní přípravy

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 06 Červen 2011 23:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Červenec 2011 13:08

Pondělí 27. 6. 2011 - TJ Sokol Stará Červená Voda a jeho hráči, funkcionáři a zejména příznivci
nezažili příliš úspěšnou sezonu po sportovní stránce. Muži po senzačním postupu do 1.B třídy a
čtrnácti zápasové série vítězství na jaře 2010, zažili sezonu velmi divokou, plnou dohadů a
zranění. Muži zvítězili na podzim dvakrát, na jaře ani jednou, celkem získali 11 bodů a obsadili
poslední místo a po roce opět sestup. U mláděžnických týmů jsou nejdůležitější nové
zkušenosti a získávání fotbalových dovedností.Dorost i přípravky mají před sebou ještě hodně
úsilí a budou muset ještě moc trénovat. Dorost skončil v okresním přeboru poslední s jednou
výhrou a přípravky také s jednou výhrou a po nenastoupení do play off obsadily čtrnáctou
pozici. 

Před námi je ovšem další sezona a v ní se pokusíme opět hrát fotbal. V létě nijak nezahálíme
a vrcholem bude tradiční turnaj spojený s oslavami 65, výročí založení TJ Sokol Stará
Červená Voda. Srdečne zveme všechny fanoušky a kohokoliv, kdo se chce dobře
pobavit. 

Sobota 18. 6. 

    -  družební návštěva v Petrově - starší páni v přátelském utkání porazili domácí 7 : 2 

Sobota 25. 6.

    -  muži - turnaj v nohejbale trojic - tradiční turnaj na tenisovém kurtu ve Staré Červené
Vodě
    -  dorost - fotbalový turnaj v Písečné - účastníci TJ Písečná, FK Mikulovice,Tatran
Supíkovice, Sokol SČV

Sobota 2. 7.

    -  muži - od 13:00 - fotbalový turnaj v Supíkovicích - účastníci Tatran Supíkovice, Sokol
SČV, TJ Písečná

Sobota 9. 7.

 1 / 2



Program letní přípravy

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 06 Červen 2011 23:00 - Aktualizováno Úterý, 05 Červenec 2011 13:08

    -  ml.žáci - od 14:00 - mezinárodní fotbalový turnaj mladších žáků ve Staré Červené
Vodě - účastníci chlapci narození v roce 1999 a mladší - Sokol SČV,
SKS Rolnik Lasocice (PL), Sokol Velké Kunětice

Sobota 16. 7.

    -  muži - od 13:00 - fotbalový turnaj v Písečné - účastníci Tatran Supíkovice, Sokol SČV,
TJ Písečná, SK Řetězárna

Sobota 23.7.

    -  muži - od 13:00 - fotbalový turnaj O pohár obecního úřadu - oslavy 65. výročí
založení TJ Sokol Stará Červená Voda  - účastníci Sokol SČV, TJ
Písečná, Tatran Supíkovice, Sokol Velké Kunětice, na hřišti ve Staré Červené Vodě, pro děti
skákací hrad, občerstvení zajištěno - makrely, uzené maso, klobásky,  
    -  taneční zábava na sále kulturního domu ve Staré Červené Vodě

  

 2 / 2


